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Voldbjerg Holding ApS
Ledelsespategning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 1. januar 2023 - 31. december 2023
for Voldbjerg Holding ApS.

Arsrapporten aflaegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.
Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1. januar 2023 - 31.

december 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redeggrelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Betingelserne for at undlade revision af arsregnskabet anses som opfyldt.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kgbenhavn, den 1. maj 2024

Direktion

Jonas Voldbjerg Andersen

Penneo dokumentnagle: NXNEX-WLX5Y-LVEZG-BVEOX-ZWY5K-O7MP5



Voldbjerg Holding ApS
Revisors erklering om opstilling af arsregnskab

Til den daglige ledelse i Voldbjerg Holding ApS

Vi har opstillet arsregnskabet for Voldbjerg Holding ApS for regnskabsaret 1. januar 2023 - 31. december 2023 pa
grundlag af selskabets bogfgring og gvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopggrelse, balance, egenkapitalopggrelse og noter.
Vi har udfgrt opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og preesentere arsregnskabet i
overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfeerd
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og forngden omhu.

Arsregnskabet samt ngjagtigheden og fuldstaendigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af
arsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklaeringsopgave med sikkerhed, er vi ikke
forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldstaendigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at
opstille arsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt arsregnskabet er
udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Kgbenhavn, den 1. maj 2024

KRESTON CM
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
CVR-nr. 39463113

Bent Kofoed
Statsautoriseret revisor
mnell664
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Voldbjerg Holding ApS
Ledelsesberetning

Selskabets vasentligste aktiviteter
Selskabets vaesentligste aktiviteter bestar i at eje kapitalandele i andre virksomheder samt al virksomhed, som efter
direktions skgn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Selskabets resultatopggrelse for regnskabsaret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat pa kr.
-103.483, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum pa kr. 5.210.850, og en egenkapital
pa kr. -257.436.

Selskabets ledelse er opmaerksom p3, at selskabets kapitalgrundlag er tabt. Ledelsen har positive forventninger til
fremtiden og forventer, at selskabets kapitalgrundlag vil blive retableret inden for en kortere arraekke ved fremtidig
indtjening.

Begivenheder efter regnskabsarets afslutning
Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder af vaesentlig betydning for selskabets finansielle
stilling.
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Voldbjerg Holding ApS
Anvendt regnskabspraksis

Generelt
Arsrapporten for Voldbjerg Holding ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabslovens
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uaendret i forhold til tidligere ar.

Rapporteringsvaluta
Arsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt

Generelt om indregning og maling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtaegter indregnes i resultatopggrelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes vaerdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser, der males til dagsveerdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i
resultatopggrelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opna arets indtjening, herunder afskrivninger,
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbagefgrsler som fglge af sendrede regnskabsmaessige skgn af
belgb, der tidligere har veeret indregnet i resultatopggrelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets veerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil fraga selskabet, og
forpligtelsens veerdi kan males palideligt.

Ved fgrste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfglgende males aktiver og forpligtelser som
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv
rente over lgbetiden. Amortiseret kostpris opggres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tilleeg/fradrag
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle belgb. Herved fordeles kurstab
og -gevinst over Igbetiden.

Ved indregning og maling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden arsrapporten afleegges,
og som be- eller afkreefter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Resultatopggrelsen

Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til arsregnskabslovens § 32 er visse indtaegter og omkostninger ssmmendraget i regnskabsposten
bruttofortjeneste.

Bruttofortjenesten bestar af en sammentraekning af regnskabsposterne nettoomsaetning, aendring i lagre af
feerdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtaegter, omkostninger til ravarer og hjeelpematerialer samt
andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration,
lokaler, tab pa debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Penneo dokumentnagle: NXNEX-WLX5Y-LVEZG-BVEOX-ZWY5K-O7MP5



Voldbjerg Holding ApS

Anvendt regnskabspraksis

Finansielle indtaegter og omkostninger

Finansielle indteegter og omkostninger indregnes i resultatopggrelsen med de belgb, der vedrgrer regnskabsaret.
Finansielle poster omfatter renteindtaegter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing,
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrgrende vardipapirer, gald og transaktioner i fremmed
valuta, amortisering af realkreditlan samt tilleeg og godtggrelser under acontoskatteordningen mv.

Udbytte fra andre kapitalandele indtaegtsfgres i det regnskabsar, hvor udbyttet deklareres.

Skat af arets resultat

Skat af arets resultat omfatter aktuel skat af arets forventede skattepligtige indkomst og arets regulering af
udskudt skat med fradrag af den del af arets skat, der vedrgrer egenkapitalbevaegelser. Aktuel og udskudt skat
vedrgrende egenkapitalbevaegelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anleegsaktiver

Andre finansielle anlagsaktiver

Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes i balancen til kostpris. | kostprisen indgar kgbsvederlaget opgjort til
dagsveerdi med tillaeg af direkte kgbsomkostninger. | tilfaelde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsvaerdien,
nedskrives til denne lavere veerdi. Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopggrelsen.

Andre vardipapirer og kapitalandele indregnet under omsaetningsaktiver

Veaerdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsaetningsaktiver, omfatter vaerdipapirer optaget til handel pa et
reguleret marked, der males til dagsvaerdien pa balancedagen. Dagsveaerdien opggres pa grundlag af den senest
noterede salgskurs. Arets andring i aktiernes samlede kursvaerdi indregnes med ét belgb i resultatopggrelsens
finansielle poster.

Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede vaerdipapirer, som uden hindring kan omsaettes til likvide
beholdninger, og hvorpa der kun er ubetydelige risici for vaerdisendringer.

Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en raekke gvrige egenkapitalposter, der kan vaere lovbestemte
eller fastsat i vedtaegterne.

Aktuelle skatteforpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af arets
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter.

Anden geld
Andre geeldsforpligtelser males til amortiseret kostpris, hvilket saedvanligvis svarer til nominel vaerdi.

Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Voldbjerg Holding ApS

Resultatopggrelse

Bruttotab

Finansielle indtaegter
Finansielle omkostninger
Resultat fgr skat

Skat af arets resultat
Arets resultat

Forslag til resultatdisponering
Overfgrt resultat
Resultatdisponering

Note

2023
kr.

-19.511

60.102

-144.074

-103.483

0
-103.483

-103.483
-103.483

2022
kr.

-6.126

0

-107.782

-113.908

0
-113.908

-113.908
-113.908

Penneo dokumentnagle: NXNEX-WLX5Y-LVEZG-BVEOX-ZWY5K-O7MP5



Voldbjerg Holding ApS

Balance 31. december 2023

Aktiver

Andre veaerdipapirer og kapitalandele
Finansielle anleegsaktiver

Anlaegsaktiver

Andre veaerdipapirer og kapitalandele
Vardipapirer og kapitalandele

Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver

Aktiver

-10 -

Note

2023
kr.

4.500.000

4.500.000

4.500.000

17.180
17.180

693.670

710.850

5.210.850

2022
kr.

500.000

500.000

500.000

4.668.666

4.668.666

5.168.666
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Voldbjerg Holding ApS

Balance 31. december 2023

Passiver

Virksomhedskapital
Overfgrt resultat
Egenkapital

Anden geld
Langfristede gaeldsforpligtelser

Anden geeld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag

til social sikring
Geeld til virksomhedsdeltagere og ledelse
Kortfristede gaeldsforpligtelser

Geaeldsforpligtelser
Passiver

Kapitaltab
Eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser og pantsaetninger
Personaleforhold

-11 -

Note

N o b

2023
kr.

50.000
-307.436
-257.436

5.205.078
5.205.078

8.000
255.208
263.208

5.468.286

5.210.850

2022
kr.

50.000
-203.953
-153.953

5.078.125
5.078.125

6.000
238.494
244.494

5.322.619

5.168.666
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Voldbjerg Holding ApS

Egenkapitalopggrelse

Egenkapital 1. januar 2023
Arets resultat

Egenkapital 31. december 2023

-12-

Virksomheds
kapital
50.000

0
50.000

Overfgrt

resultat
-203.953
-103.483
-307.436

lalt
-153.953
-103.483
-257.436
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Voldbjerg Holding ApS

Noter

2023

1. Skat af arets resultat
Skat af arets resultat 0
0

2. Aktiver indregnet til dagsvaerdi efter §37 og §38

Veerdi ultimo

indregnet i

balancen

Bgrsnoterede aktier 17.180

3. Langfristede gaeldsforpligtelser

Forfald Forfald
efter 1 ar indenfor 1 ar
Anden geld 5.205.078 0
5.205.078 0

4. Kapitaltab

2022

Arets urealise-
rede gevinst ind-
regnet i resultat-

opggrelsen
466

Forfald
efter 5 ar
0

0

Selskabets ledelse er opmaerksom p3, at selskabets kapitalgrundlag er tabt. Ledelsen har positive forventninger til
fremtiden og forventer, at selskabets kapitalgrundlag vil blive retableret inden for en kortere arraekke ved fremtidig

indtjening.

5. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsatninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsaetninger pr. statusdagen.

7. Personaleforhold
Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktgren har ikke modtaget vederlag.

-13 -
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